[image: image1.wmf]
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ТОМСКИЙ РАЙОН»

     АДМИНИСТРАЦИЯ ТОМСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 «19»    07   2013 г.
№ 201-1
г. Томск

О  внесении изменений в постановление

Администрации Томского района

от 26.12.2012  № 345

В связи с технической ошибкой

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в приложение к Порядку определения размера арендной платы, условий и сроков ее внесения за использование земельных участков на территории муниципального образования «Томский район», находящихся в собственности муниципального образования «Томский район» и государственная собственность на которые не разграничена, утвержденного постановлением Администрации Томского района от 26.12.2012  № 345 «О порядке определения размера арендной платы, условий и сроков ее внесения за использование земельных участков на территории муниципального образования «Томский район», находящихся в собственности муниципального образования «Томский район» и государственная собственность на которые не разграничена» в графе «Разрешенное использование земельных участков» следующие изменения:

а) п. 1.1. раздела 1 после слов «строительство» дополнить словами «, обслуживание и эксплуатация»,
б) п.п. 1.1.4. п. 1.1. изложить в новой редакции: «1.1.4. Учреждений образования»,
в) пункт 3.5. раздела 3 изложить в следующей редакции: «3.5. Санитарно-защитные зоны, противопожарные зоны, охранные зоны».

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2013.

    3. Управлению Делами Администрации Томского района обеспечить официальное опубликование настоящего постановления и размещение на официальном сайте муниципального образования "Томский район" в сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Томского района – начальника Управления по экономической политике и муниципальным ресурсам Администрации Томского района О.Н. Быстрицкую.
Глава Томского района                                                                           В.Е. Лукьянов

О.А. Чубенко 40 85 42
_1442133199.doc
[image: image1.png]

[image: image2.png]